1

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

中 国 工 程 热 物 理 学 会

中 国 可 再 生 能 源 学 会

中 国 电 机 工 程 学 会

全国太阳能光热发电标准化技术委员会

光热联盟发〔2021〕22 号

关于因疫情防控延期召开
2021中国太阳能热发电大会的通知

各相关单位和个人：

原定于8月17—20日在浙江省湖州市举办的“2021中国太阳

能热发电大会”在各位同仁的支持下，前期准备工作已经基本就

绪。但因新冠疫情影响，经多方沟通后审慎决定此次会议延期召

开。会议地点不变，召开时间另行通知。

感谢您对本次大会的支持与关注，由此给您带来的不便，我

们深表歉意。衷心希望您一如既往地关心、支持我们的工作。

会议联系：洪松 18311092363

文件

2

特此通知

2021年8月2日